L

Муниципальное образование
«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0  внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад
№ 48», утвержденный постановлением мэрии города муниципального
образования «Г ород Биробиджан» Еврейской автономной области от
04.12.2017 № 3677

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад
№ 48», утвержденный постановлением мэрии города муниципального
образования «Г ород Биробиджан» Еврейской автономной области от
04.12.2017 № 3677 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -
детский сад № 48», изменения согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка — детский сад № 48»
направить на государственную регистрацию изменения, указанные в пункте
1 настоящего постановления, в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

г

2
Приложение
к постановлению мэрии
города муниципального

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Центр развития -  детский сад № 48»

1. В разделе 3 «Управление деятельностью Учреждения»:
1.1. В пункте 3.3 слова «отдела образования» заменить словами

«управления образования».
1.2. Дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:
«3.11. Учреждение осуществляет мероприятия по мобилизационной

подготовке и (или) по воинскому учету и бронированию граждан,
пребывающих в запасе и работающих в учреждении, в соответствии с
законодательством Российской Федерации.».

ния
обиджан»

тономнои

Лм № < W i